HUYỆN ỦY TRẢNG BOM

VĂN PHÒNG
*

Số 195-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trảng Bom, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

lịch làm việc tuần của Thường trực Huyện ủy

từ ngày 24/6 đến ngày 28/6/2024

-------

Thứ hai

24/6

- 07h30-08h00: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy tiếp công dân.

- 08h00: Họp tập thể Thường trực Huyện ủy  (Có thư mời riêng).

- 14h00: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ đối thoại với công dân (có thư

mời riêng).

- 14h00: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự họp tại Ban Nội

chính Tỉnh ủy.

Thứ ba

25/6

- 08h30: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội thảo khoa học xác định

“Ngày truyền thống tỉnh Đồng Nai”.

- 08h00: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị sơ

kết công tác Tuyên giáo và hoạt động của Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy

6 tháng đầu năm.

- 14h00: Tập thể Thường trực Huyện ủy làm việc với UBND huyện và

các cơ quan liên quan về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu

dự kiến khó khăn theo Nghị quyết năm 2024 (có thư mời riêng).

- 15h30: Thường trực Huyện ủy làm việc với UBKT Huyện ủy và

các cơ quan liên quan về rà soát kết quả giải quyết đơn của công

dân (có thư mời riêng).

Thứ tư

26/6

- Sáng: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (có thư mời riêng).

- 14h00: Tập thể Thường trực Huyện ủy giao ban theo quy chế với Bí

thư Đảng ủy các xã, thị trấn quý II/2024, tại Phòng họp Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện (có thư mời riêng).

Thứ năm

27/6

- 07h30-08h00: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy tiếp công dân.

- 08h00: Thường trực Huyện ủy đi khảo sát một số dự án đầu tư công

trên địa bàn huyện (Kính mời lãnh đạo UBND huyện cùng dự).

- 08h00: Các Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 1292-QĐ/HU ngày

27/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy tiến hành kiểm tra các đơn vị,

như sau:

+ Đoàn 1 (do đồng chí Trương Hữu Dũng-Ủy viên Ban TVHU, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy làm trưởng đoàn) kiểm tra Đảng ủy

và đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy-Chủ tịch UBND xã Trung Hòa. Kính

mời đ/c UV BTV Huyện ủy phụ trách xã tham dự (Công an huyện bố

trí xe 16 chỗ).

+ Đoàn 2 (do đồng chí Lê Ngọc Tiên-Ủy viên Ban TVHU, Quyền Chủ

tịch UBND huyện làm trưởng đoàn) kiểm tra Đảng ủy và đồng chí Phó

Bí thư Đảng ủy-Chủ tịch UBND xã Đông Hòa. Kính mời đ/c UV BTV

Huyện ủy phụ trách xã tham dự (VPHU bố trí  xe 16 chỗ).

*Lưu ý: Các đ/c Thành viên đoàn có mặt tại Huyện uỷ lúc 07h30’ để

đi cùng đoàn.

- 14h00: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự họp Đảng ủy Quân sự huyện.

- 14h00: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc với

ông Phạm Thanh Hải về kết quả giải quyết đơn (có thư mời riêng).

Thứ sáu

28/6

- 07h30-08h00: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy tiếp công dân.

- 08h00: Tập thể Thường trực Huyện ủy làm việc với UBND huyện

và các cơ quan liên quan về công tác đầu tư công; công tác bồi

thường giải tỏa các dự án trên địa bàn huyện theo Nghị quyết số 10-

NQ/HU ngày 21/8/2023 của Huyện ủy (thay thư mời- Giao UBND

huyện thông báo VP HĐND-UBND huyện và các cơ quan liên quan

cùng dự buổi làm việc).

Thừa lệnh Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo các

đồng chí biết thực hiện.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ huyện;

- Các cấp ủy cơ sở trực thuộc;

- Các ban đảng Huyện ủy;

- Các cơ quan ban, ngành, đoàn thể huyện;

- CP.VPHU; Các tổ VPHU;

- Lưu VPHU/TH1.

Đồng kính gửi (báo cáo):
- Các Ban Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đ/c Phạm Xuân Hà-UVBTV, Trưởng BTGTU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Công Sơn

		2024-06-21T14:18:56+0700

		2024-06-21T14:20:21+0700